הצדדים אומנם טוענים ומשיבים בעניין לאותו חוק, אך לא ברור אם הייתה הסכמה כ 9לסעיף

ולכאורה ללא שיעלו טענת סמכות וייתכן שיש בכך משום הסכמה מכללא, אלא שבהעדר הסכמה
להסדר התדיינויות )ז( לחוק 3מפורשת עד כה ושעה שהעיסוק בעניין החל לכאורה מכוח סעיף

הסדר התדיינויות בסכסוכי ל( לתקנות 3)א()12, ומכוח תקנה 2014 – בסכסוכי משפחה, תשע"ה
, שההחלטות בהתאם להם אינם מצריכות הסכמה וממילא הטענות 2016 – משפחה, תשע"ו

צריך עיון אם אכן אפשר לקבוע כי הייתה הסכמה כזו בין הצדדים –בעניינם אינן מלמדות עליה
וכי מכוחה קנה בית הדין סמכות.

קביעה זו ראוי לה להיעשות תחילה בבית דין קמא, לאחר שיאפשר לצדדים לטעון בעניין
זה, ולא בבית דיננו.

טרם קביעה זו ספק רב לטעמי אם יש מקום להמשיך ולדון בענייני הקטינה בבית הדין, שכן
ל מקום גם אם מלכתחילה אכן ניתנה החלטה בעניין זה על פי הוראות החוק והתקנות הנזכרות, מכ